
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: J10035

Prodej stavebního pozemku, 2 630 m², Morkovice - Slížany
Uhřická, Morkovice-Slížany

865 200 Kč
za nemovitost
Provizi RK hradí
prodávající

Vyřizuje
Veronika Hanáková
Tel.: 603 333 375
GSM: +420 734 222 223
E-mail:
hanakova@justo.cz

Celková plocha: 2 630 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Všechno voní novotou. Ráno vstáváte a díváte se do polí. V zastoupení majitele Vám
napíšu pár řádků o stavebním pozemku v Morkovicích.

Pozemek parc.č. 1780/170 se nachází v návrhové části zastavitelné plochy na okraji Morkovic, směrem na Uhřice.
Celková plocha je 2 630 m², takže budete mít i pěknou zahradu. Zahrada končí u cyklostezky, po které dojedete až do
Nezamyslic.

Pozemek má šířku 11,5 m. Plyn, elektřina a voda jsou na hranici pozemku. Co se týká kanalizace, tak tu můžete řešit
jímkou nebo domácí čističkou odpadních vod.

Na tomto pozemku si můžete nechat postavit dům z precizně upravených dílců masivního pohledového dřeva s trvalou
hodnotou (bez zašednutí a ztrouchnivění). Rozměr domu je možné vyskládat ve dvoumetrových roztečích na šířku i
délku do Vámi požadované velikosti. Do budoucna se dá stavba rozšířit o další pokoje.
Tento nový originální systém nepotřebuje na pozemku přípojky ani standardní betonovou desku. Dá se později
rozebrat a přemístit na jiné místo. Svými užitnými, designovými a izolačními parametry převyšuje klasické zděné
stavby nebo dřevostavby.

Morkovice jsou skvěle situované město s veškerou občanskou vybaveností. Od Vašeho nového domu budete za 10 min.
v Mořicích na dálniční křižovatce.

Pokud Vás pozemek zajímá, ozvěte se mi.


